alib; p̄murū sū m̄dū ī spo
ta et sic euasi manū et ī nomīe
dñi. **V** **S** et pater dō n̄r ihu
& scit qd̄ n̄ mentior. **cap** **E** go
sum minimū ap̄t̄or q̄ non sū
dignū uocari ap̄t̄s qm̄ p̄secu
tus sū eccliam dī gr̄a aut̄ dī
sū id qd̄ sū et gr̄a eius ī me ua
cua n̄ fuit. **oratio** **O** s̄ q̄ aspicias
q̄a ex nulla n̄ra accione ofi
dium̄ ocedē p̄p̄t̄ ut oīa ad
ūla oīa doct̄is gentiū p̄c̄
trone munim̄ p̄ **ra** **L**ibere
gl̄ab̄e infirmitatib; meis

ut inhabitet in me uult a. **v**
 Quid enim infirmo tunc forma
 sui et potens. **capitulum** Scio enim cre
 didi et certum sui quia potens est de
 positum meum seruare in illi
 die uult iudex. **col** **Q**s omne
 ds ut bs paulus aplos tuu
 p nob impleret auxilium ut a
 nrīs reatib; absoluti ac uic
 tis etiā piculis eruan. **p.**
ad v **si pā.** **Q** opar ē petro i a
 platu opatus ē et michi iter
 gentes et cognouerūt grām
 q data ē in apō dno. **v** **Q** me

segregavit ex utero matris meae
et uocauit per gratiam suam. **Q**uia
cui credidi et certum sum quia potes
est depositum meum seruare in illo
die uult uideri. **U**erum reliqua repo-
sita est in corona iusticie. **Q**uia
uiuere et est in meo lucrum gratiam
me oportet in cruce domini mei. **U**
Uperque in mundis et in
ego mundo. **Q**uia reposita est michi
corona iusticie quam reddet
in dominus in illo die uult uideri.
Uerum cooperante gratia spiritus sancti. **I**n nom-
ine et. **Q**uia in regeneratione cum

sederit fili hoīs ī sede maiestatis
 sue sedebitis et uos ~~sedebitis~~
~~sedebitis~~ iudicantes
 duodecim tibi; uir dicit dñs. **ag**
netis scito a stans ba ag v
uistula e il a vagnes. or Os
 q nos annua beate agne
 mris tue sollempnitate leti
 ficas da ut qui ueneram
 officio etia pie uisitationis
 sequamur exemplo. **Julianus of.**
Benedictione o v. Amant
 en oia simulabo cu v eare la
Da qd ope ds ut. ignati oia

ā **Es** uir **uult** **Da** q̄s op̄e d̄s
ur q̄ b̄uget **Brigide** v̄ā **uenu** sp̄
u d̄istū ē. **Gr**audi nos **in** purifi
ca **canone** s. **m̄. ā** **Q**uod admirabile **q̄n̄ ā.**
do na. **ā** **R**ubū q̄. **ā** **G**erminau.
ca. **H**ec ego mitto anḡlū meū
qui p̄parabit uiā ante facie
tuā et statim ueniet ad em
ph̄i suū d̄n̄ator quē uos q̄ri
tis et anḡl̄s testam̄ti quem
uos uultis. **&** Videte miracu
lū maris d̄ni ocepit uirgo uir
lis ignara o locu stat onerata
nobil onere maria et marit̄

se letā agnoscat q̄ se nescit
 uxorē. **V.** Virgo concepit uirgo
 peperit et p̄ partu uirgo p̄mā
 sit. **Que se** **V.** Sp̄e sc̄a **oī** **ā** Salue
 re. **oī** **Arudi** q̄s dñe plebem
 tuā et q̄ erū secus annua
 tribus deuotione uenera
 ri iūris alleq̄ gr̄e tue lu
 ce gredē. **ī** **ā** Symeon uult
 et timor et expectabar redēp
 none isrl̄ et sp̄e sc̄s erat ieo. **ca.**
Ecce mitto. **R.** Ave m̄. **V.** Sp̄e sc̄
bā. Cū inducerent puerū i
 parentes ei accepit eū symon